
Užstato apsauga
Informacinis lapas apie užstato apsaugos produktą

Šis dokumentas pateikia pirminę informaciją apie mūsų užstato
apsaugos produktą. Svarbu: tai nėra išsamus aprašas. Visas sąlygas
rasite paslaugos teikimo taisyklėse.

Kas apsaugoma?
Dalinė arba visa užstato suma, jei
nuomos metu įvyko nuomojamo laivo
praradimas ar sugadinimas, kurį
sukėlėte jūs arba jūsų įgula.
Varomosios dalys (variklis, pavarų dėžė,
akumuliatorius, generatorius, starteris)
yra apsaugotos tik tuo atveju, jei žala
padaryta dėl susidūrimo, nuskendimo,
gaisro, žaibo, sprogimo, žemės ar jūros
drebėjimo, ugnikalnio išsiveržimo, kitų
stichinių nelaimių, vagystės ar
apiplėšimo.

Už kiekvieną žalą mokate franšizės dydžio
sumą – visa kita padengiama iki jūsų
nustatyto limito. Kas neapsaugoma?

Rizikos, kurias jau dengia nuomos
įmonė ir kurioms jūsų sutartyje nėra
taikoma franšizė.
Tyčinė (sąmoninga) žala.
Žala, padaryta dėl nepakankamos
arba nekompetentingos įgulos,
netinkamos įrangos ar netinkamos
plaukioti laivo būklės.
Gamybos, konstrukcijos ar medžiagų
defektai, taip pat palaipsniui
atsiradusi žala ar priežiūros
trūkumas (nusidėvėjimas, rūdys,
korozija, osmozė, puvimas, kenkėjai ir
kt.).
Bet koks praradimas regatos ar
regatai skirtų treniruočių metu.
Motorinių laivų lenktynės ar regatos
yra neįtrauktos

Ar ši apsauga turi ribojimų?
Jei norite apsaugos sumos, viršijančios 5 000 €, turite tai iš anksto suderinti.

Kur galioja ši apsauga?
Visame pasaulyje, tačiau tik jūsų užsakyme nurodytos nuomos kelionės metu.

Kokie yra mano įsipareigojimai?
Jei įvyksta žala ar praradimas, per 21 dieną nuo nuomos sutarties pabaigos atsiųskite el.
laišką adresu claims@boataround.com, pridėdami:

 Nuomos sutartį / užsakymo patvirtinimą
Užstato sumokėjimo įrodymą (kortelės kvitas, mokėjimo čekis)
 Išlaidų detalizaciją iš nuomos įmonės (sąskaita, sąmata)
 Įvykio aprašymą, reikalavimo formą, pasirašytą kapitono ir įgulos, bei detalias
nuotraukas
 Įgulos sąrašą

Tai nėra išsamus sąrašas. Išsamią informaciją rasite paslaugos teikimo taisyklėse.
Gavusi visus reikiamus dokumentus, Boataround turi iki 90 dienų įvertinti ir išmokėti
žalą.

Kada ir kaip reikia mokėti?
Įmokos dydis priklauso nuo pasirinktos apsaugos. Jei pirmoji įmoka nesumokama laiku,
apsauga įsigalioja tik tuomet, kai įmoka bus gauta. Iki tol Boataround gali nutraukti
sutartį.
 Jei sutartis pratęsiama automatiškai, o paskesnė įmoka nesumokama laiku, jūsų
apsauga gali būti nutraukta. Šios pasekmės netaikomos, jei pavėlavote ne dėl savo
kaltės.

Kada apsauga įsigalioja ir kada baigiasi?
Ji įsigalioja jūsų nuomos pradžioje (kai įmoka sumokėta visiškai) ir baigiasi grąžinus
laivą.

Kaip galiu nutraukti sutartį?
Nutraukimas galimas tik po įvykusio draudiminio įvykio. Procedūrą ir terminus rasite
paslaugos teikimo taisyklėse.


